DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DOS
ALUNOS DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DA UFRA DENTRO DA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NA MODALIDADE REMOTA de autoria de NATÁLIA BEATRIZ DA SILVA
POMPEU, ENIO HENRIQUE PINTO IMBELONI, PAULA LORENA CAVALCANTE ALBANO
DA CRUZ, JAQUELINE DO NASCIMENTO BRITO, ALEKSANDRA DO SOCORRO DA
SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80451

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80451